

Vinkelhage Holding ApS

Vinkelhagevej 8, 11.

7620 Lemvig

CVR-nr. 35389997

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2017

Dirigent

Navn: Asgar Nohr Toft

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vinkelhage Holding ApS
Vinkelhagevej 8, 11.
7620 Lemvig

CVR-nr.: 35389997

Stiftet: 27.06.2013

Hjemsted: Lemvig

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Asgar Nohr Toft, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab for Tværs ApS. Ejerandelen er 50 %.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 710 t.kr. hvilket ikke anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(5.000)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(752.751)	311.187
Andre finansielle indtægter		53.648	1.291
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(5.633)</u>	<u>(1.014)</u>
Årets resultat		<u>(709.736)</u>	<u>306.464</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		<u>(813.136)</u>	<u>205.264</u>
		<u>(709.736)</u>	<u>306.464</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.100.626	6.978.377
Finansielle anlægsaktiver	2	6.100.626	6.978.377
Anlægsaktiver		6.100.626	6.978.377
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	23.176
Tilgodehavender		0	23.176
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.037.240	0
Værdipapirer og kapitalandele		2.037.240	0
Likvide beholdninger		859.333	2.806.206
Omsætningsaktiver		2.896.573	2.829.382
Aktiver		8.997.199	9.807.759

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		8.779.011	9.592.147
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital		<u>8.982.411</u>	<u>9.793.347</u>
Anden gæld		<u>14.788</u>	<u>14.412</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.788</u>	<u>14.412</u>
Gældsforpligtelser		<u>14.788</u>	<u>14.412</u>
Passiver		<u>8.997.199</u>	<u>9.807.759</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	9.592.147	101.200	9.793.347
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(813.136)	103.400	(709.736)
Egenkapital ultimo	100.000	8.779.011	103.400	8.982.411

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	376	361
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	127
Øvrige finansielle omkostninger	5.257	526
	5.633	1.014

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	9.699.220
Kostpris ultimo	9.699.220
Opskrivninger primo	(2.720.843)
Andel af årets resultat	(752.751)
Udbytte	(125.000)
Opskrivninger ultimo	(3.598.594)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.100.626

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Tværs ApS	Farsø	ApS	50,0	12.201.251	(1.505.502)

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for Tværs ApS's gæld til Den Jyske Sparekasse. Gæld i Tværs ApS til Den Jyske Sparekasse udgør på balancetidspunktet 1.116 t. kr.
